泉开管经〔2023〕31号

泉州经济技术开发区管理委员会科技经济发展局关于泉州市南高渠开发区段雨水

排放口智能截流工程项目建议书的批复
泉州经济技术开发区水务发展有限公司：

    你单位《关于申请批准泉州市南高渠开发区段雨水排放口智能截流工程项目建议书的申请报告》收悉。该项目的建设将进一步完善开发区基础设施，降低污水对南高渠的污染风险。经研究，原则同意泉州市南高渠开发区段雨水排放口智能截流工程项目开展前期工作。有关事项现批复如下：
    一、项目名称：泉州市南高渠开发区段雨水排放口智能截流工程（项目代码2304-350598-04-01-591269）
二、项目业主：泉州经济技术开发区水务发展有限公司

三、项目性质：新建
四、建设地点：泉州开发区

五、建设规模和主要内容：对南高渠开发区段9处排口进行改造，设置智能截流井8座，新建DN300~DN600污水管约1km。
六、项目总投资及资金来源：总投资约3281.37万元，资金来源为财政拨款。

七、项目工期：6个月。
八、相关要求：请据此批复，开展前期工作，抓紧办理相关报建手续，落实项目建设条件，争取早日开工建设。并通过投资项目在线审批监管平台如实报送项目开工建设、建设进度、竣工的基本信息。

泉州经济技术开发区管理委员会科技经济发展局

2023年4月19日
 抄送：自然资源和规划建设局、财政局
 泉州经济技术开发区科技经济发展局   2023年4月19日印发
PAGE
- 1 -